办理出生医学证明须知
根据卫生厅《关于<出生医学证明>管理办法（修订）的通知》，现将办理出生医学证明相关程序告知如下：

一、办理时间：宝宝出生后一月内，周一至周五上午8：30-12:00。
二、办理地点：医院六楼办公室
三、需提供如下材料：

1、父母双方有效身份证原件（必须在有效期内）及复印件一份（办公室也可复印），所提供证件必须与住院时所提供身份信息一致；
2、请为宝宝起好姓名，一旦办理新生儿姓名不能修改；
3、领证人不是新生儿母亲，还需提供新生儿母亲签字的办理《出生医学证明》授权委托书及领证人本人有效身份证件原件及复印件（办公室也可复印）

4、新生儿出生当年内不办理出生证者（出生超过一年）补办时须提供亲子鉴定证明。
5、其它特殊情况请咨询0951-5036167

出生医学证明丢失补办程序

出生医学证明丢失后补办，请参照以下程序

1、查找出生医学证明编号，若自己查找不找，请携带新生儿母亲及办理人身份证原件到医院六楼办公室查询；
2、查询后请到银川晚报（或宁夏日报、新消息报）刊登遗失声明；

3、请携带新生儿母亲及办理人身份证原件到医院复印病历并查找出生证存根信息；
4、每周四上午（法定节假日除外）请携带夫妻双方身份证、户口本、结婚证原件及复印件、遗失声明、首次办理的出生证底联复印件，住院病历复印件，到银川市金凤区疾病预防控制中心二楼保健科办理（我院后院，电话：0951-7867539）。
附：
出生医学证明遗失声明模板

    ×××（母亲姓名）丢失×××（孩子姓名）出生医学证明一份，编号为××××××（编号第一个是字母不是数字），于×年×月×日出生，母亲身份证号××××××，父亲×××（姓名），身份证号码为××××××，特此声明作废。